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érthetően nagy várakozás előzte meg a 
szabadtéri  versenyszezon  nyitányát,  

melyet június első hétvégéjén rendeztek a 
Békés megyei lovasfővárosban. Eredetileg 
a mezőhegyesiek a 2020-ra kiírt  mindkét 
nemzetközi  versenyüket  elhalasztották  
2021-re  a  vírushelyzetre  való  tekintettel,  
ahogy azonban menet közben a korábbi 
szigorú előírások enyhítése lehetővé tette, 
a szakág vezetésének felkérésére vállalták 
az idei kései idénynyitó nemzeti fogathajtó-
verseny megrendezését.
A vártnál gyérebb volt az érdeklődés úgy 
a résztvevők, mint a nézők részéről, mégis 

bőven hozott látványt, izgalmakat, drámai 
helyzeteket a hat kategóriában, négy nem-
zet 59 fogathajtójának részvételével zajló 
négynapos  verseny.  A  csütörtöki  startnál  
ott  voltak  az  elmúlt  évi  mezőhegyesi  ver-
seny  győztesei,  az  egyes  fogatok  között  
Meskóné orosz Mária, a kettesek kategó-
riájában a román színekben induló rákó-
czi Gergő, a négyes fogatok között pedig 
Dobrovitz józsef. Természetesen a szakma 
és a közönség érdeklődésének egyaránt a 
kilencszeres világbajnok lázár zoltán volt 
a fókuszában, aki három év kihagyás után 
tért vissza. Az elmúlt évben, amikor nyilvá-

nossá  vált,  hogy  2021-ben  Magyaror-
szág rendezheti a négyesfogat-hajtó Euró-
pa-bajnokságot – 50 évvel az 1971. évi  
első,  Budapesten  rendezett  Európa-baj-
nokság után –, döntött a folytatásról világ-
bajnokunk,  engedve  az  ugyancsak  sok-
szoros  világbajnok  testvére  rábeszélésé-
nek.  A visszatérést  alighanem ők sem így 
képzelték el, de erről majd később.
A  világbajnokságra  készülő  egyesfogat-
hajtók  mezőnyéből  voltak  hiányzók  –  
elég, ha csak nyúl Katalint, ifj.  Bozsik jó-
zsefet és Gáspár Szilviát említjük. A 11 fős 
mezőnyben  a  háromszoros  korábbi  ma-

gyar  bajnok  Gáspár  zoltán  többéves  
kényszerkihagyás után ismét bakra ült.
A legnépesebb mezőny kétségkívül a kettes 
kategória volt, itt 31 hajtó állt rajthoz, köztük a 
magyar  bajnok  és  Derby-győztes  Kákonyi  
norbert két fogattal is. Az elmúlt évi világ-
bajnokságon  indulók  közül  ifj.  Dobrovitz   
a  négyeseknél  indult,  Hódi  befejezte,  az   
ötszörös  világbajnok  Hölle  Martin  néző-
ként  és  Vida  józsef  edzőjeként  volt  jelen.   
ifj. Galbács Ferenc és Szakács róbert kate-
góriát váltott, és a korábbi sikeres kettesfo gat-
hajtók a négyesek mezőnyébe neveztek.
Az  idei  világbajnokságra  és  az  egy  év  
múlva  esedékes  Európa-bajnokságra  ké-
szülő  négyesek  mezőnyében  tizenkét  fo-
gathajtó tizennégy fogattal indult, Vida jó-
zsef és Galbács Ferenc dupláztak, vagyis 
mindketten két fogattal neveztek.
A gyermek és a póni kategóriákban mind-
össze hárman neveztek, a parafogathajtó 
kategóriában Vajda Pálné volt az egyedü-
li induló.
A helyszín minden igényt kielégített, a pá-
lyaépítő Fintha Gábor személye pedig ga-
rancia  volt  arra,  hogy  korrekt  pályákon  
zajlanak a megmérettetések. „Mivel vala-
mennyi  hajtónak  és  fogatnak  ez  volt  az  
első  idei  szabadtéri  versenye,  nem  világ-  
vagy Európa-bajnoki nehézségű pályákon 
dőltek el a végső helyezések, de erőfelmé-
rőnek és első felkészülési állomásnak meg-
felelőek voltak” – összegzett a pályaépítő.
Az  eredetileg  tervezett  ötfős  alapzsűri  
tagjai  közül  ketten  a  vírushelyzet  miatt  
visszamondták  a  felkérést,  így  dr.  Fejér  
Barnára,  Bocsi  Csabára  és  jiri  Kunatra  
várt a nem kis és nem könnyű feladat. A 
magyar bírók kaptak is hideget-meleget a 
díjhajtást követően.

A  nyitó  versenyszámban  csütörtökön  dél-
után csak a para kategória egyetlen indu-
lója,  Vajda  Pálné  tudott  60  hibaponton  
belülre kerülni (58,78 hp), illetve figyelem-
re méltó még a fiatal juhász Péter póni né-
gyesével  elért  62,87  hibapontos  hajtása  
is, biztató lehet a jövőt illetően.
A pénteki folytatásban az egyes fogat kate-
góriában hárman hajtottak 60 hp-on belül, 
közülük Meskóné orosz Mária (55,77 hp) 
nyert, második lett Demkó zsolt (58,32 hp), 
harmadik pedig az észt  Pille-riin  roosileht  
(58,91 hp). A kettesfogat-hajtók díjhajtó ver-
senyében a Bács-Kiskun megyei hajtók kö-
zül öten végeztek a legjobb tízben. A számot 
a román válogatott  rákóczi  Gergő nyerte  
meg  48,89  hibaponttal  (tavaly  ő  lett  a  
mezőhegyesi verseny győztese a kategóri-
ában), míg az elmúlt évi világbajnoki újon-

cunk, dr. Tóth Andrea második helyről várta 
a szombati  folytatást,  ő 52,77 hibapontos 
díjhajtással kezdett. A bajai Gergely jános 
volt a nap meglepetésembere, ő 54,22 hi-
baponttal végzett a harmadik helyen díjhaj-
tásban, míg Dani Marcell Balázs negyedik 
lett 54,44 hibapontos hajtással, és a folyta-
tásban  innen  nyert  összetettben.  Kiss  ró-
bert, a mélykútiak hajtója, valamint a világ-
bajnok oszter tág Kristóf holtversenyben ötö-
dikek lettek, mindketten 54,88 hp-os prog-
ramot hajtottak. A fedett pályás ob-döntőn 
kiválóan szereplő ifj. Fekete György 11. lett 
a nyitószámban 58,55 hp-tal, innen hajtott 
fel végül összetettben a dobogóra. A koráb-
bi  magyar  bajnok  és  hajtó  Derby-győztes  
Kákonyi  norbert  nem  igazán  volt  elége-
dett, hogy egyik fogatával 19., a másikkal 
a 29. helyről várta a szombati maratont.

A  Mezőhegyesen  rendezett  július  eleji  verseny  nyitotta  meg  a  hazai  
szabadtéri  szezont.  Az  elmúlt  évi  mezőhegyesi  nyerők  közül  egyedül  
Meskóné  orosz  Mária  tudott  ismételni;  a  három  év  után  visszatérő  
kilencszeres világbajnok lázár zoltánnak pedig bár jól indult a versenye, 
a maratonhajtásban mégis borította a papírformát.

aKi ott VoLt, 
nem csaLódott

■ 1. A három év után visszatérő lázár zoltán ❙ 2. Papp jános a mezőhegyesiek négyes fogatával 
összetettben harmadik lett ❙ 3. A négyes fogatok között a cseh színekben induló radek nesvacil nyert 
összetettben ❙ 4. Dr. Tóth Andrea összetettben harmadik lett a kettesfogat-hajtók mezőnyében 
❙ 5. Megvédte elmúlt évi elsőségét Meskóné orosz Mária ❙ 6. A legeredményesebb magyar 
négyesfogat-hajtó Dobrovitz józsef lett 
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negyedik helyre csúszott vissza – akkor és 
ott nem sok esély látszott rá, hogy a duna-
szekcsői  hajtó  dobogóra  léphet.  A  nap  
kétségkívül  nagy  vesztese  ifj.  Veszelszki  
Gábor volt, aki a 7. vizesakadályban borí-
totta a papírformát, miután egy borulással 
számára ott befejeződött a verseny (a bo-
rulást  személyi  sérülés  nélkül  megúszták,  
viszont egyik lova megsérült).  A díjhajtást 
nyerő  rákóczi  Gergő  is  jobbat  várt  
maratonban, de tizenhatodik helyezése a 
hatodikra sorolta. A világbajnok osztertág 
Kristóf  nyolcadik  lett,  de  az összetett  ötö-
dik  helyről  még  a  dobogó  is  kilátásban  
volt ekkor.
A négyes fogatok látványos és fordulatok-
ban,  drámákban  bővelkedő  maratonver-
senyében  sokak  meglepetésére  a  cseh  
radek nesvacil nyert, és összetettben élre 
állt, miután a díjhajtást nyerő lázár zoltán 
a hármas akadályban borult, és ezzel bo-
rult  minden.  lázár  zoltán  a  szentesi  kór-
házba került,  két  nap megfigyelés  után a 
felépülés napjait már otthon töltötte, és ér-
deklődésünkre  elmondta,  hogy  a  kisbéri  
versenyt biztos kihagyja, de reméli, hogy a 
szeptemberi vecsési versenyen már rajthoz 
tud állni. „Bordatörésekkel, belső zúzódá-
sokkal megúsztam, de senkinek nem kívá-
nom, hogy ekkorát essen. A szerencsének, 
no  meg  a  gerincvédőnek  köszönhetem,  
hogy  komolyabb  sérülés  nélkül  jöttem  ki  
ebből az esetből” – fogalmazott.

Dobrovitz józsef második lett és összetett-
ben 6,81 hp-os hátrányban a cseh mögött 
várta  a  zárónapot.  A mezőhegyesiek  há-
romszoros  magyar  bajnoka,  Papp  jános  
lett a harmadik, Szakács róbert a negye-
dik,  és összetettben is  ezeken a helyeken 
várták az akadályhajtást. A nap meglepe-
tését  ifj.  Dobrovitz  józsef  szolgáltatta,  aki  
új  összeállítású  fogatával  tizenharmadik  
lett, és összetettben is erről a helyről várta 
a vasárnapot.
látványos pálya fogadta a vasárnapi aka-
dályhajtásra  készülő  hajtókat.  Egyöntetű  
vélemény  volt,  hogy  menős,  de  ugyanak-
kor csalós a pálya, amit mi sem bizonyított 
jobban, mint hogy nyolcan hajtottak hibát-
lan pályát, ebből hat kettes és két négyes 
fogat.  Ez utóbbinál  a nap meglepetésem-
bere kétségkívül  Galbács Ferenc volt,  aki  
mindkét fogatával hibátlant hajtott és első, 
illetve második helyen végzett.
Az egyesfogat-hajtóknál Kun Andrea nyert 
Meskóné orosz Mária előtt (3-3 hp), ami 
azt  jelentette,  hogy az üllői  hajtónő meg-
védte  elmúlt  évi  elsőségét.  összetettben  
második lett Demkó zsolt, harmadik pedig 
Pál istván zoltán. Az észt hajtónő 12 hiba-
ponttal jött le a pályáról, ami dobogós he-
lyezésébe került.
A  kettesfogat-hajtóknál,  mint  már  említet-
tük,  hatan hajtottak hibátlan pályát,  itt  az 
időeredmények alapján a hortobágyi Ko-
vács Szabolcs Tamás nyert, és ezzel össze-

tettben a tizedik helyről az ötödikre jött fel. 
A  végjátékban remek versenyt  láthatott  a  
nagyérdemű, hisz rákóczi Gergő egy ve-
rőhibával  hatodik  helyről  kiesett  a  dobo-
gós helyért folyó versenyből, 3 hp-tal tizen-
egyedik lett, és összetettben ez a negyedik 
helyre  volt  elegendő.  Az  ötödik  helyen  
álló osztertág Kristóf két verőhibát vétett, 
6  hp-tal  tizenkettedik  lett,  és  ez  összetett-
ben a hetedik helyre sorolta. Az izgalmak 
fokozódtak,  amikor  a  negyedik  helyen  
álló dr. Tóth Andrea is hibátlan pályát haj-
tott, és feladta a leckét válogatott társának, 
az összetettben harmadik helyen álló Sza-
bó rolandnak, aki három verővel 9 hp-tal 
jött le a pályáról és ezzel „lelépett a dobo-
góról” – dr.  Tóth Andrea pedig dobogós 
lett ekkor. Ki nyeri az összetettet? – ez volt 
a kérdés, és jött ifj. Fekete György, aki „le-
nullázott”,  és  élre állt.  A két  versenyszám 
után  élen  álló  Dani  Marcell  Balázs  csak  
akkor  nyerhetett,  ha  szintén  hibátlan  pá-
lyát hajt, és ennek tudatában hibátlant haj-
tott! joggal örülhetett az elmúlt év magyar 
bajnoka mezőhegyesi sikerének.
A fináléban a négyesfogat-hajtók akadály-
hajtó versenyében Galbács Ferenc végzett 
az első és a harmadik helyen, mindkét foga-
tával hibátlant hajtott. A dobogós helyeken 
nem történt  változás a két  nap utáni  állást  
követően: Papp jános 3 hp-tal negyedik lett, 
ezzel  összetettben  harmadik;  Dobrovitz   
józsef két verőhibát begyűjtve hetedik lett az 
akadályhajtásban,  összetettben  maradt  a  
második  helyen,  mivel  az  élen  álló  radek  
nesvacil  is  két  verőhibával jött  le,  ami azt  
jelentette,  hogy a kettőjük  közötti  6,81 hp  
különbség megmaradt. ifj. Dobrovitz józsef 
a záró számban második helyen végzett hi-
bátlan  hajtásával,  és  ezúttal  tőle  szokatla-
nul a 12. helyen végzett összetettben.
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Mint ahogy azt előzetesen is várni lehetett, 
az idei világ- és a jövő évi Európa-bajnok-
ságra készülő négyesfogat-hajtók díjhajtó 
versenyét  kísérte  a  legnagyobb  szakmai  
érdeklődés  Mezőhegyesen.  A  kilencsze-
res  világbajnok  lázár  zoltán  igényesen  
összeállított  új  fogatával  45,89  hp-tal  
nyert  az  elmúlt  évi  mezőhegyesi  versenyt  
megnyerő  vecsési  világbajnok  Dobrovitz  
józsef  (48,78  hp),  illetve  a  cseh  radek  
nesvacil  (58,10  hp)  előtt.  Fiatal  hajtóink  
közül  a  mezőhegyesi  Papp  jános  negye-
dik (60,88 hp), a szilvásváradi színekben 
hajtó és első négyesfogat-hajtó versenyén 
induló  ifj.  Galbács  Ferenc  ötödik  (61,10  
hp) helyről várta a folytatást. Meglepetés-
ként hatott a világbajnok ifj. Dobrovitz jó-
zsef  64,10  hp-os  kezdése,  ezzel  hetedik  
lett a tizenötfős mezőnyben. A pénteki nap 
végén  lázár  zoltán  a  lovaival  elégedett  
volt, a pontszámokkal azonban nem értett 
egyet, hogy finoman fogalmazzunk. Ezzel 
a véleményével nem volt egyedül, de itt és 
most  nem  akarunk  szakmai,  vitákba  bo-
csátkozni.
nyárias  idő  fogadta  szombaton  a  
maratonhajtásra  érkezőket,  a  9  kilométe-
res maratonpálya cross szakaszán hét épí-
tett akadály várt a lovakra és a hajtókra. A 
szokásos  sorrendiség  jellemezte  a  mara-
tonakadályokat, ami a közönség számára 
volt kedvező, hisz egy-egy kedvenc foga-
tát  ki-ki  végigkísérhette  akadályról  aka-

dályra. nem volt semmi extra a pályában, 
igazi  idénynyitónak  megfelelt,  de  azért  
voltak, akik maguk számára megnehezítet-
ték a maratont.
A póni és a para kategória résztvevői be-
melegítették a közönséget, ezen a napon 
„nézőcsúcs”  volt,  aki  ott  volt,  nem  csaló-
dott, hisz volt itt bőven dráma, siker és ku-
darc egy napba sűrítve.
Az egyesfogat-hajtóknál a díjhajtásban új 
lovakkal  induló,  gyengébb  teljesítményt  
nyújtó lantos Gábor mindkét fogatával re-
mek  maratont  ment,  első  és  második  he-
lyen végzett és két nap után feljött az ötö-
dik és a hatodik helyre. Harmadik helyen 
az észt Pille-riin roosileht végzett, és ösz-
szetettben feljött a második helyre Meskó-

né orosz Mária mögé, aki ezen a napon 
negyedik  lett.  Demkó  zsolt  pedig  ötödik-
ként  végzett  a  versenyszámban,  és  ezzel  
összetettben feljött a harmadik helyre.
A kettesfogat-hajtóknál  ifj.  Fekete  György 
volt  a  nap  legjobbja,  szoros  versenyben  
nyert az elmúlt évi vb-újonc Szabó roland 
és Dani Marcell Balázs előtt. Két verseny-
szám után Dani Marcell  Balázs negyedik 
helyről élre állt, ifj. Fekete György a tizen-
egyedik helyről feljött a másodikra, és re-
mek  maratonjának  köszönhetően  Szabó  
roland a tizenharmadik  helyről  a  harma-
dikra  lépett  elő.  A  díjhajtásban  második  
helyen  végző  dr.  Tóth  Andrea  magának  
tette nehézzé a vasárnapi akadályhajtást, 
hisz 12. lett  és összetettben másodikról  a 
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„Természetesen örülök az újabb mezőhegyesi sikernek, mely közös munka eredménye”, 
nyilatkozta a verseny után Meskóné orosz Mária, az egyes fogat kategória győztese.
A kettes fogat kategóriát megnyerő Dani Marcell Balázs szerint nem volt könnyű a ver-
seny. „negyedik helyről nyertem, ifj.  Fekete Gyuri alaposan megizzasztott,  de sikerült  
nekem is hibátlan pályát hajtani” – mondta.
„Ha előtte valaki azt mondja nekem, hogy három világbajnok előtt itt én nyerek, nem 
hittem volna el, de ettől szép a sport, hogy itt minden megtörténhet” – fogalmazott radek 
nesvacil,  a négyes fogat kategória győztese. „Sajnálom, hogy lázár zoltán kiesett a 
versenyből, bízom benne, hogy mielőbb felépül” – tette hozzá.
Dobrovitz józsef volt Mezőhegyesen a legeredményesebb magyar hajtó a négyesfogat-
hajtó mezőnyben, szerinte „első versenynek jó volt, és arra mindenképpen, hogy látjuk 
a hibákat, a javítanivalókat. Megyünk tovább előre, nekem is és a fiamnak is célunk a 
világbajnokságra és a jövő évi Európa-bajnokságra történő minél sikeresebb felkészü-
lés” – nyilatkozta.
Tóth Tamás szövetségi kapitány pedig arról beszélt a verseny után, hogy a ketteseknél a 
világbajnok Hölle Martin mellé keres csapatembereket. „Vannak biztató jelek – árulta el 
–, de ez volt az év első versenye, ebből messzemenő következtetést nem lehet levonni.” 
A négyesek kényszerhelyzetben vannak, lázár zoltánt a sérülése természetesen vissza-
veti a felkészülésben, és az idei világbajnokságon való indulását el kell felejtenünk, bár 
valójában ő 2021-re készül. „A világbajnokságig van három és fél hónapunk, kiderül, 
kik lehetnek az utazók” – mondta.

■ 1. Dani Marcell Balázs, a kettesfogat-hajtók 
összetett versenyének győztese ❙ 2. ifj. Fekete 
György feladta a leckét az újdonsült győztesnek, 
hibátlan pályát ment ❙ 3. Galbács Ferenc mindkét 
fogatával hibátlant hajtott a zárónapon, ezzel 
az akadályhajtás első és második helye is az övé 
lett – ez összetettben az ötödik és a hatodik helyre 
lett elég ❙ 4. ifj. Galbács Ferenc a szilvásváradiak 
lipicai fogatával első négyesfogat-hajtó versenyén 
kilencedik lett ❙ 5. Vida józsef két fogattal is 
sikeresen vette a mezőhegyesi versenyt
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negyedik helyre csúszott vissza – akkor és 
ott nem sok esély látszott rá, hogy a duna-
szekcsői  hajtó  dobogóra  léphet.  A  nap  
kétségkívül  nagy  vesztese  ifj.  Veszelszki  
Gábor volt, aki a 7. vizesakadályban borí-
totta a papírformát, miután egy borulással 
számára ott befejeződött a verseny (a bo-
rulást  személyi  sérülés  nélkül  megúszták,  
viszont egyik lova megsérült).  A díjhajtást 
nyerő  rákóczi  Gergő  is  jobbat  várt  
maratonban, de tizenhatodik helyezése a 
hatodikra sorolta. A világbajnok osztertág 
Kristóf  nyolcadik  lett,  de  az összetett  ötö-
dik  helyről  még  a  dobogó  is  kilátásban  
volt ekkor.
A négyes fogatok látványos és fordulatok-
ban,  drámákban  bővelkedő  maratonver-
senyében  sokak  meglepetésére  a  cseh  
radek nesvacil nyert, és összetettben élre 
állt, miután a díjhajtást nyerő lázár zoltán 
a hármas akadályban borult, és ezzel bo-
rult  minden.  lázár  zoltán  a  szentesi  kór-
házba került,  két  nap megfigyelés  után a 
felépülés napjait már otthon töltötte, és ér-
deklődésünkre  elmondta,  hogy  a  kisbéri  
versenyt biztos kihagyja, de reméli, hogy a 
szeptemberi vecsési versenyen már rajthoz 
tud állni. „Bordatörésekkel, belső zúzódá-
sokkal megúsztam, de senkinek nem kívá-
nom, hogy ekkorát essen. A szerencsének, 
no  meg  a  gerincvédőnek  köszönhetem,  
hogy  komolyabb  sérülés  nélkül  jöttem  ki  
ebből az esetből” – fogalmazott.

Dobrovitz józsef második lett és összetett-
ben 6,81 hp-os hátrányban a cseh mögött 
várta  a  zárónapot.  A mezőhegyesiek  há-
romszoros  magyar  bajnoka,  Papp  jános  
lett a harmadik, Szakács róbert a negye-
dik,  és összetettben is  ezeken a helyeken 
várták az akadályhajtást. A nap meglepe-
tését  ifj.  Dobrovitz  józsef  szolgáltatta,  aki  
új  összeállítású  fogatával  tizenharmadik  
lett, és összetettben is erről a helyről várta 
a vasárnapot.
látványos pálya fogadta a vasárnapi aka-
dályhajtásra  készülő  hajtókat.  Egyöntetű  
vélemény  volt,  hogy  menős,  de  ugyanak-
kor csalós a pálya, amit mi sem bizonyított 
jobban, mint hogy nyolcan hajtottak hibát-
lan pályát, ebből hat kettes és két négyes 
fogat.  Ez utóbbinál  a nap meglepetésem-
bere kétségkívül  Galbács Ferenc volt,  aki  
mindkét fogatával hibátlant hajtott és első, 
illetve második helyen végzett.
Az egyesfogat-hajtóknál Kun Andrea nyert 
Meskóné orosz Mária előtt (3-3 hp), ami 
azt  jelentette,  hogy az üllői  hajtónő meg-
védte  elmúlt  évi  elsőségét.  összetettben  
második lett Demkó zsolt, harmadik pedig 
Pál istván zoltán. Az észt hajtónő 12 hiba-
ponttal jött le a pályáról, ami dobogós he-
lyezésébe került.
A  kettesfogat-hajtóknál,  mint  már  említet-
tük,  hatan hajtottak hibátlan pályát,  itt  az 
időeredmények alapján a hortobágyi Ko-
vács Szabolcs Tamás nyert, és ezzel össze-

tettben a tizedik helyről az ötödikre jött fel. 
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egyedik lett, és összetettben ez a negyedik 
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bó rolandnak, aki három verővel 9 hp-tal 
jött le a pályáról és ezzel „lelépett a dobo-
góról” – dr.  Tóth Andrea pedig dobogós 
lett ekkor. Ki nyeri az összetettet? – ez volt 
a kérdés, és jött ifj. Fekete György, aki „le-
nullázott”,  és  élre állt.  A két  versenyszám 
után  élen  álló  Dani  Marcell  Balázs  csak  
akkor  nyerhetett,  ha  szintén  hibátlan  pá-
lyát hajt, és ennek tudatában hibátlant haj-
tott! joggal örülhetett az elmúlt év magyar 
bajnoka mezőhegyesi sikerének.
A fináléban a négyesfogat-hajtók akadály-
hajtó versenyében Galbács Ferenc végzett 
az első és a harmadik helyen, mindkét foga-
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nem történt  változás a két  nap utáni  állást  
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józsef két verőhibát begyűjtve hetedik lett az 
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második  helyen,  mivel  az  élen  álló  radek  
nesvacil  is  két  verőhibával jött  le,  ami azt  
jelentette,  hogy a kettőjük  közötti  6,81 hp  
különbség megmaradt. ifj. Dobrovitz józsef 
a záró számban második helyen végzett hi-
bátlan  hajtásával,  és  ezúttal  tőle  szokatla-
nul a 12. helyen végzett összetettben.
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voltak, akik maguk számára megnehezítet-
ték a maratont.
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az észt Pille-riin roosileht végzett, és ösz-
szetettben feljött a második helyre Meskó-

né orosz Mária mögé, aki ezen a napon 
negyedik  lett.  Demkó  zsolt  pedig  ötödik-
ként  végzett  a  versenyszámban,  és  ezzel  
összetettben feljött a harmadik helyre.
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volt  a  nap  legjobbja,  szoros  versenyben  
nyert az elmúlt évi vb-újonc Szabó roland 
és Dani Marcell Balázs előtt. Két verseny-
szám után Dani Marcell  Balázs negyedik 
helyről élre állt, ifj. Fekete György a tizen-
egyedik helyről feljött a másodikra, és re-
mek  maratonjának  köszönhetően  Szabó  
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az akadályhajtás első és második helye is az övé 
lett – ez összetettben az ötödik és a hatodik helyre 
lett elég ❙ 4. ifj. Galbács Ferenc a szilvásváradiak 
lipicai fogatával első négyesfogat-hajtó versenyén 
kilencedik lett ❙ 5. Vida józsef két fogattal is 
sikeresen vette a mezőhegyesi versenyt
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